

Convia ApS

Lysholt Allé 6, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 32 46 71 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Henrik Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Convia ApS
Lysholt Allé 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 46 71 05
Stiftet: 23. september 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Henrik Hougaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som rådgivende ingeniør og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.136.937	1.097.818
1 Personaleomkostninger	-1.017.225	-1.011.440
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Driftsresultat	119.712	61.378
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.672</u>	<u>-419</u>
Resultat før skat	116.040	60.959
Skat af årets resultat	<u>-25.509</u>	<u>-14.353</u>
Årets resultat	90.531	46.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	45.000
Overføres til overført resultat	<u>531</u>	<u>1.606</u>
Disponeret i alt	90.531	46.606

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	16.239	15.767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.239	15.767
	Anlægsaktiver i alt	16.239	15.767
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.250	108.156
	Igangværende arbejder for fremmed regning	144.620	159.325
	Andre tilgodehavender	56.387	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.625	33.125
	Tilgodehavender i alt	444.882	300.606
	Likvide beholdninger	97.810	89.544
	Omsætningsaktiver i alt	542.692	390.150
	Aktiver i alt	558.931	405.917

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.330	2.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	45.000
Egenkapital i alt	218.330	172.799
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.930	24.813
Hensatte forpligtelser i alt	20.930	24.813
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.946	16.762
Selskabsskat	28.392	8.438
Anden gæld	273.333	183.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.671	208.305
Gældsforpligtelser i alt	319.671	208.305
 Passiver i alt	558.931	405.917

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.193	0	126.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.606	45.000	46.606
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.799	45.000	172.799
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	531	90.000	90.531
	125.000	3.330	90.000	218.330

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.250	892.994
Pensioner	108.955	105.637
Andre omkostninger til social sikring	14.020	12.809
	<u>1.017.225</u>	<u>1.011.440</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.672	419
	<u>3.672</u>	<u>419</u>
 3. Deposita		
Kostpris primo	15.767	15.767
Tilgang i årets løb	472	0
Kostpris ultimo	<u>16.239</u>	<u>15.767</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.239</u>	<u>15.767</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.		